VALOR TOTAL R$ 

59.000,00 

DO PREÇO 

CLÁUSULA SEGUNDA: 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor total 
global de R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais). 

DA EXECUÇÃO DO SERVIÇO 
CLÁUSULA TERCEIRA: 
A execução do serviço deverá ser realizada em um prazo máximo de até 30 (trinta) dias, a contar da 
assinatura do contrato. 

DO PRAZO DO CONTRATO: 
CLÁUSULA QUARTA: 
O prazo do contrato é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua assinatura, podendo ser